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Nyere og delikat halvpart  
av tomannsbolig!

Velkommen til denne flotte halvparten av en tomannsbolig fra 2023,  
som kombinerer moderne design, funksjonelle løsninger og en  
attraktiv beliggenhet. 
Dette er en moderne, stilfull og innflyttingsklar bolig med flott  
beliggenhet, god planløsning og en lun atmosfære. En perfekt bolig  
for deg som ønsker noe nytt og moderne, med nærhet til både natur  
og byens fasiliteter.
Uteområdet er like innbydende som boligen, med en flott hage og en  
hyggelig, usjenert uteplass – perfekt for avslapning og sosiale  
sammenkomster.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 163 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 663 850,‑
Selger:	 Martine Gundersen

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2023
BRA‑i/         BRA Total	  140/         170 kvm
Tomtstr.:	 549.4 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./         bnr.	 Gnr. 1, bnr. 2490
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1109250012

Ine Meisund Bredholt
Daglig leder/         Eiendomsmegler 

Mobil	 911 55 707
E‑post	 ine.meisund.bredholt@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sarpsborg
Karl Johans gate 1, 1706 SARPSBORG. TLF. 69  
14 15 45
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 140 m²
BRA ‑ e: 30 m²
BRA totalt: 170 m²
TBA: 44 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 30 m² garasje og teknisk bod

1. etasje
BRA‑i: 79 m² entrè, kjøkken/    stue/    trapp, bad og soverom

2. etasje
BRA‑i: 61 m² trapp/    gang, stue, 2 soverom og bad/    vaskerom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
44 m² Terrasse og balkongareal

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Sameiet skal brukes til boligformål. Bruksenheten og fellesareal kan bare brukes i  
samsvar med formålet. Den enkelte sameier har enerett til å bruke sin bruksenhet og  
rett til å benytte fellesarealene til det de er beregnet eller vanlig brukt til og for øvrig til  
bruk som er i samsvar med tiden og forholdene Utearealene skal holdes ryddig og ikke  
være lagringsplass. Fellesarealet og hver bruksenhet skal benyttes på en slik måte at  
bruken ikke er til urimelig og unødvendig skade eller ulempe for den andre sameieren.  
Snømåking og gressklipping fordeles på en måte som faller naturlig i hht. bruken, jfr.  
vedlagte vedtekter.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyde u.etg: 1,90‑2,18 meter.
Takhøyde 1.etg: 2,67‑2,70 meter.
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Takhøyde 2.etg: 2,38‑2,42 meter.
Ingen eksterne bygninger. Garasje er beskrevet ved rom under terreng.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
549.4 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen har en sentral beliggenhet og en innbydende tomt med gruset  
gårdsplass med parkeringsmuligheter. Hagen er pent opparbeidet med gressplen,  
variert beplantning og en skjermet, hyggelig uteplass som innbyr til både avslapning og  
sosiale sammenkomster.
Eiendommen har en felles tomt med naboeiendommen som ligger vegg i vegg (snr. 1).  
Hver enhet disponerer sin naturlige del av tomten, som ligger praktisk til i tilknytning til  
boligen.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i Sarpsborg sentrum, med gangavstand til alle byens fasiliteter.  
Her har du umiddelbar nærhet til butikker, kjøpesentre, restauranter, kaféer,  
treningssentre og servicetilbud. I tillegg er skoler, barnehager og fritidstilbud lett  
tilgjengelig, noe som gjør området svært praktisk og attraktivt. Med gangavstand til  
busstasjonen og kort vei til togforbindelser, har du gode pendlermuligheter til både  
nærliggende byer og Oslo. Rask påkjøring til E6 gjør det også enkelt å komme seg til  
resten av regionen med bil.
Denne beliggenheten gir deg det beste av sentrumsliv, enkel transport og hverdagslige  
bekvemmeligheter, samtidig som det er gode rekreasjonsmuligheter i nærliggende  
parker og grøntområder.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger, småhus og  
leiligheter.
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